

VÄNSTERPARTIET I TYRESÖ



Vänsterpartiet

2009-02-14

ERSÄTTARYTTTRANDE
BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS SAMMANTRÄDE 2009-02-11
§ 2 Bokslut för strategi och budgetplan, verksamhetsberättelse

Vänsterpartiet i Tyresö valde att inte delta i beslutsattsatserna 1 och 2 av följande skäl:

Vänsterpartiet i Tyresö hade ett helt annat budgetförslag 2008, vilket innebar att vi hade ett budgetförslag som gav barn- och utbildningsnämnden nära 20 miljoner kronor mer.

Den borgerliga majoriteten tillförde 2008 barn- och utbildningsnämnden 10 miljoner kronor mer, men i realiteten har denna extra satsning inte inneburit fler lärare eller fler pedagoger inom förskola/skolbarnsomsorgen eller grundskolan. I verkligheten har merparten av dessa pengar gått till att förhindra ökande underskott på resultatenheterna.

Vi kan inte acceptera att så många av våra resultatenheter år efter år ska kämpa för att ta igen sina underskott. Det prestationsbaserade ersättningssystem, som vi har och som innebär "en prislapp på varje barn/ungdom", är trögt och osmidigt och ger inte utrymme för att på ett smidigt sätt anpassa verksamheten till minskat elev/barnantal.

Vi i Vänsterpartiet har under många år krävt att barn- och utbildningsnämnden ser över det prestationsbaserade ersättningssystemet i syfte att finna ett annat mer flexibelt system. Den borgerliga majoriteten har hittills sagt nej till att se över systemet, vilket är beklagligt.

Vänsterpartiet anser att det är hög tid att undersöka om det går att hitta ett annat system för ersättning till våra resultatenheter. Även hos den borgerliga majoriteten borde "varningsklockan ha ringt" eftersom ett stort antal av våra resultatenheter ständigt kämpar med sina underskott. Vi är övertygade om att det går att hitta ett bättre och smidigare system.

Om vi hade haft rösträtt hade vi yrkat bifall till att-sats tre: att föreslå kommunstyrelsen att nämndens överskott på 0,415 miljoner används för avskrivning av underskottet inom centrumskolorna Nyboda och Forellen. Vi instämmer i att "den nya Centrumskolan" behöver få en nystart och det är bra att majoriteten tillskjuter mer pengar. Vi vill dock påpeka att en halv miljon kronor på intet sätt är tillfredsställande och har för avsikt att återkomma i frågan om Centrumskolans stora underskott.

För Vänsterpartiet i Tyresö

Inger Gemicioglu/ersättare (v) i barn- och utbildningsnämnden



